Stanisława*.

Artykuł 4. Administracyją Szpitala Dzieciątka Jezus niniejszem upoważniamy do dopomnienia się o uiszczanie wyż wzmiankowaney opłaty, a Namiestnik Nasz w Królestwie Polskiem, użyczy iey w tey mierze wszelkiej potrzebney pomocy.

Dan w Peterzburgu d. 4. (16.) grudnia 1816.

(Podpisano) ALEXANDER

przez Cesarza i Króla.

(L. S.) Minister Sekretarz Stanu

Ig. Sobolewski.

Zgodno z Originalem:

Minister Sekretarz Stanu

(Podpisano) Ig. Sobolewski.

Zgodno z Originalem:

Radca Sekretarz Stanu, Jen. Bryg.

(Podpisano) Kossecki.

Za zgodność kopii urzędowej:

Aug.